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08.30-09.30 Farm Farm SaOG3 Farm Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol. Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol. Pat.Cl. PSI Gen Fisiol. PSI Gen Fisiol.

09.30-10.30 G&O Farm Farm SaOG3 Farm G&O Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol. G&O Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol. Pat.Cl. PSI Gen Fisiol. PSI Gen Fisiol.

10.45-11.45 G&O Farm Farm SaOG3 Farm G&O SAOG 1 SAOG 2 SaOG3 SAOG 1 G&O SAOG 2 SAOG 1 SaOG3 SAOG 1 SAOG 1 SAOG 1 SAOG 2

11.45-12.45 G&O Farm Farm SaOG3 Farm G&O SAOG 1 SAOG 2 SaOG3 SAOG 1 G&O SAOG 2 SAOG 1 SaOG3 SAOG 1 SAOG 1 SAOG 1 SAOG 2

Clinica Clinica Clinica Clinica Clinica Clinica
PAUSA

ore 14.00 ore 14.00

13.45-14.45 SE Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen SE Pat.Gen Pat.Gen SAOG 2

14.45-15.45 MI Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen MI Pat.Gen Pat.Gen GO GO GO

15.45-16.45 NA Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen NA Pat.Gen Pat.Gen GO GO GO

16.45-17.45 RIO Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen Pat.Gen RIO Pat.Gen Pat.Gen GO GO

Aula Kolbe Ungheria Ungheria Ungheria Aula ASUIUD

Aprile 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2019 L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M

08.30-09.30 PSI Gen Fisiol. PSI Gen Fisiol. PSI Gen Fisiol. PSI Gen Fisiol. Fisiol. Pat.Cl. Fisiol. Fisiol.

09.30-10.30 PSI Gen Fisiol. PSI Gen Fisiol. G&O PSI Gen Fisiol. PSI Gen Fisiol. Fisiol. Pat.Cl. Fisiol. V A C A N Fisiol.

10.45-11.45 SAOG 1 SAOG 1 SAOG 1 G&O SAOG 1 LAB Pat.Cl. LAB SAOG 1 SAOG 1 Z E Pat.Cl.

11.45-12.45 SAOG 1 SAOG 1 SAOG 1 G&O SAOG 1 LAB Pat.Cl. LAB SAOG 1 SAOG 1 Pat.Cl.

Clinica DI
PAUSA

13.45-14.45 Pat.Cl. Pat.Cl. LAB SAOG 2 LAB

14.45-15.45 Pat.Cl. GO GO Pat.Cl. LAB SAOG 2 LAB P A S Q U A

15.45-16.45 GO GO SAOG 2

Maggio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2019 M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V

08.30-09.30 SaOG3 Fisiol. Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol. Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol.

09.30-10.30 SaOG3 Fisiol. Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol. Fisiol. Pat.Cl. SaOG3 Fisiol.

10.45-11.45 SaOG3 Pat.Cl. SAOG 2 SaOG3 LAB SaOG3 Pat.Cl.

11.45-12.45 SaOG3 Pat.Cl. SAOG 2 SaOG3 LAB SaOG3 Pat.Cl. T I R O C I N I O
12.45-13.45 LAB

PAUSA

13.45-14.45 LAB

14.45-15.45 LAB

Legenda

Scienze Ostetriche Propedeutiche CFU 5 ore 60 Docente Indirizzo  e-mail Sede: Seminario Arcivescovile Viale Ungheria, 20 Udine

G&O Ginecologia e Ostetricia 1 12 Prof.ssa Lorenza Driul lorenza.driul@uniud.it Aula 3° piano Pad. 6 ASUIUD

PSI Gen Psicologia  generale 1 12 Dott. Ermanno Moscatelli ermanno.moscatelli@uniud.it

SAOG 1 Scienze Assistenziali Ostetrico ginecologiche 1 2 24 Dott.ssa Maria Luisa Del Frari luisa.delfrari@uniud.it

SAOG 2 Scienze Assistenziali Ostetrico ginecologiche 2 1 12 Dott.ssa Gloria Godeas gloria.godeas@aas2.sanita.fvg.it

Basi fisiopatologiche delle malattie CFU 5 ore 60

Farm Farmacologia 1 12 Prof. Federico  Pea federico.pea@uniud.it Aula 3° piano Pad. 6 ASUIUD

Pat.Gen Patologia Generale 2 24 Prof. Alberto DeGrassi alberto.degrassi@uniud.it

Pat.Cl. Patologia  Clinica 2 24 Prof.ssa Giuliana  Stel giuliana.stel@uniud.it

Fisiologia, fisiologia ostetrica, assistenza prenatale CFU 6 ore 72

Fisiol. Fisiologia 3 36 Prof.ssa Maria Pia  Francescato mariapia.francescato@uniud.it

SaOG3 Scienze Assistenziali Ostetrico Ginecologiche 3 2 24 Dott.ssa Jessica   Fasan jessica.fasan@asuiud.sanita.fvg.it

GO Ginecologia e Ostetricia 1 12 Dott. Alberto   Rossi

LAB Laboratorio I - II semestre 1 30 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@aas5.sanita.fvg.it Aula 205 secondo piano Seminario

Anno Accademico 2018  2019

Calendario  Lezioni 1° anno, 2° semestre 

Insegnamenti del 1° Anno, 2° Semestre

Corso di Laurea Interateneo in Ostetricia  Sede di Udine

Aula 205 secondo piano Seminario

Aula 205 secondo piano Seminario

Aula 205 secondo piano Seminario

Aula 205 secondo piano Seminario

Aula 205 secondo piano Seminario

Aula 205 secondo piano Seminario

Aula 205 secondo piano Seminario

Aula 205 secondo piano Seminario
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